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Hainlerin maaşı meclise taşınıyor
FATİH ŞENDİL

ABONE OL      

İzmir’de darbeden yargılanan hainlerin 6 bin lira emeklilik maaşı alması büyük yankı
uyandırdı. AK Parti İzmir milletvekilleri, konuyu meclise taşıyıp takipçisi olacaklarını
söyledi
İzmir'de FETÖ'nün darbe girişimine ilişkin 152'si tutuklu 270 sanığın yargılandığı davada tutuklu
generallerin ve bazı üst düzey subayların cezaevinde ilk işleri emeklilik işlemlerini başlatmak olduğu
ortaya çıktı. 30 Ocak'ta başlayan FETÖ davasında hakim kimlik tespiti sırasında sanıklara gelir
durumlarını sordu. Kimlik tespiti sırasında bazı zanlılar, 6 bin lira civarında emeklilik maaşı aldıklarını
beyan etti. Konuyu 'Darbeci subaylara emeklilik ödülü' haberi ile gündeme taşıdık. Bu duruma tepki
gösteren AK Parti İzmir milletvekilleri Hamza Dağ, Hüseyin Kocabıyık ve Atilla Kaya, hainlerin maaş
almamaları için konuyu meclise taşıyıp, takipçisi olacaklarını bildirdi. 15 Temmuz kalkışmasında aktif
rol oynayan ve İzmir'de ikişer kez müebbet, 15 yıla kadar hapis cezası istemiyle yargılanan darbeci
komutanların 5 ila 6 bin lira emekli maaşı aldığı ortaya çıkması büyük tepkilere neden oldu. Halen
tututlu bulunan darbecilerin büyük birk çoğunluğunun maaş almaya devam ettikleri, bir kısmının da
SGK'da emeklilik maaşlarının bağlanması için işlemlerinin devam ettiği öğrenildi. AK Partili Hamza
Dağ, "Böyle bir saçmalık olamaz, darbe girişiminin baş aktörleri olan bu hainlerin devletten paraSON DAKİKA
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almaları söz konusu olmamalı. Kaldı ki bu hainlerin rütbeleri sökülerek ordudan ihraç edildi. Konuyu
Milli Savunma Bakanımız Fikri Işık ile görüşüşüp meclise taşıyacağız. Sonuna kadar da takipçisi
olacağız" dedi.

"HARAM ZIKKIM OLSUN"
"Utanmadan bu devletin bu milletin parasını almak için başvuruda bulunuyorlar" diyen Kocabıyık ise,
"Millete kurşun yağdıran bu hainlere, devletin hazinesinden aldıkları bu para haram zehir zıkkım
olsun. Hem ülkeyi batırmak için uğraş sonra bu devletten maaş al, hem de en yüksek maaştan, Bunlar
artık ergenaral, o parayı almamalı, en azından en düşük emekli maaşı verilmeli" diye konuştu. İzmir
Sıkı Yönetim Komutanı olması planlanan Ege Ordusu'nun eski Kurmay Başkanı Memduh Hakbilen'in
'Emeklilik işlemleri devam ediyor' demesinin kabul edilecek bir durum olmadığını belirten Kaya da,
"15 Temmuz'dan sonra girdikleri cezaevinde ilk işleri avukatları aracılığıyla emeklilik başvurusunda
bulunmak olan FETÖ'cü generallerin aldıkları emekli maaşları 'kazanılmış hak' statüsünde olduğu için
dokunulamıyor. Ama bu yasanın değişmesi için sonuna kadar takipçisi olacağım. Sadece FETÖ/PDY
üyeliği için değil, diğer terör örgütlerinden olup da halen emekli maaşı alan varsa, bunlar için de bu
çalışmayı yapacağız. Meclis açıldığında ilk konumuz ve takipçisi olacağımız ana maddemiz bu
olacak" yorumunu yaptı. Öte yandan SGK Genel Müdürlüğü yetkilileri, maaş bağlanmasından
herhangi bir hata olmadığı ancak konuyla ilgili Çalışma Bakanlığı ile yazışma yaptıkları öğrenildi.
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